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Kommunstyrelsen  

Överenskommelse med Civilförsvarsförbundet om att bilda en 
frivillig resursgrupp (FRG) 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen ger kommunens säkerhetschef i uppdrag att teckna överenskommelse för 
Knivsta kommun med Civilförsvarsförbundet om att bilda en frivillig resursgrupp (FRG). 

Sammanfattning av ärendet 

Kommunstyrelsen gav 2023-08-28 i uppdrag till förvaltningen att starta en frivillig resursgrupp 
(FRG) (KS-2022/701). 

Bakgrund 

FRG är ett avtalsbaserat koncept för att samla frivilliga försvarsorganisationers kompetenser 
på lokal nivå, i syfte att stödja kommunen vid en kris eller annan allvarlig händelse. FRG tar 
även emot och organiserar spontanfrivilliga. 

Civilförsvarsförbundet är den frivilliga försvarsorganisation som arbetar med konceptet FRG. 
Genom att teckna en överenskommelse med Civilförsvarsförbundet tar förbundet ansvar för 
att rekrytera lämpliga personer till kommunens FRG och också för utbildning av de frivilliga.  

Kommunen och Civilförsvarsförbundet utvecklar FRG:n i samverkan och kommunen 
ansvarar bland annat för att ha en utsedd kontaktperson gentemot FRG, utse en FRG-
ansvarig (som är den som driver den lokala FRG:n) och att tillhandahålla lämpliga lokaler vid 
insatser och kommunspecifik utbildning. 

Kommunen åtar sig också att bidra med ett årligt ekonomiskt stöd till FRG, vilket kommer att 
rymmas inom befintlig budget för säkerhet och beredskap. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Beslutet får inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enlig checklista. 

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2024-01-22 

Beslutet ska skickas till 

Akten 

 

 

 

Åsa Franzén 

Chef Kommunledningskontoret 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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